

Položkový rozpočet stavby

Stavba: W116-2025 Rekonstrukce koupelen v objektu DPS

Objekt: SO 01 Zázemí pečovatelské služby

Rozpočet: 01 Architektonicko-stavební řešení

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: SV UNIPS s.r.o.

Bílovecká 106/9

721 00

Ostrava - Svinov

IČO: 48391204

DIČ: CZ48391204

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			535 348,28
PSV			1 371 367,12
MON			371 246,49
Vedlejší náklady			13 002,00
Ostatní náklady			3 000,00
Celkem			2 293 963,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 293 963,89 CZK
Základní DPH	21 %	481 732,42 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 2 775 696,31 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			49 408,50	2,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			177 154,04	7,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			77 415,99	3,4
64	Výplně otvorů	HSV			23 300,00	1,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			6 234,75	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			8 313,00	0,4
954	Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami	HSV			12 024,00	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			71 262,00	3,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 862,90	0,7
711	Izolace proti vodě	PSV			64 743,00	2,8
720	Zdravotechnická instalace	PSV			396 186,00	17,3
725	Zařizovací předměty	PSV			25 546,50	1,1
730	Ústřední vytápění	PSV			48 000,00	2,1
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			478 780,40	20,9
767	Zámečnické výrobky	PSV			7 139,51	0,3
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			114 192,86	5,0
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			26 621,60	1,2
781	Obklady keramické	PSV			142 728,15	6,2
783	Nátěry	PSV			7 200,00	0,3

784	Malby	PSV			38 269,10	1,7
786	Zastiňující technika	PSV			21 960,00	1,0
M21	Elektromontáže	MON			371 246,49	16,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			94 373,10	4,1
VN	Vedlejší náklady	VN			13 002,00	0,6
ON	Ostatní náklady	ON			3 000,00	0,1
Cena celkem					2 293 963,89	100,0

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				49 408,50
1	317145311R00	Překlad pórobetonový plochý 1250 mm, světlá šířka otvoru 900 mm	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
		3NP : 1		1,00000		
2	340271610R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2, pórobet.tvár.,tl.10 cm	m3	9,37500	1 110,00	10 406,25
		1NP : 0,6*2,5		1,50000		
		2NP : 0,6*2,5		1,50000		
		3NP : 0,6*2,5		1,50000		
		4NP : 0,6*2,5		1,50000		
		5NP : 0,6*2,5		1,50000		
		6NP : 0,75*2,5		1,87500		
3	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	6,72500	950,00	6 388,75
		3NP : (1,05+1,9+0,3)*2,5-0,7*2		6,72500		
4	342255026R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 125 mm	m2	2,25000	1 131,00	2 544,75
		1NP : 0,9*2,5		2,25000		
5	342941111R00	Připojení příček ke stáv.konstrukci	m	35,00000	140,00	4 900,00
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.				
		1NP : 2,5*3		7,50000		
		2NP : 2,5*2		5,00000		
		3NP : 2,5*3		7,50000		
		4NP : 2,5*2		5,00000		
		5NP : 2,5*2		5,00000		
		6NP : 2,5*2		5,00000		
6	346275113R00	Přizdívky z desek pórobetonových tl. 100 mm	m2	19,25000	950,00	18 287,50
		1NP : (1,85+2,25)*2,5		10,25000		
		2NP : 1,2*2,5		3,00000		
		3NP : 1,2*2,5		3,00000		
		4NP : 1,2*2,5		3,00000		
7	346275115R00	Přizdívky z desek pórobetonových tl. 150 mm	m2	4,62500	1 250,00	5 781,25
		3NP : 1,85*2,5		4,62500		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				177 154,04
8	601011141RT3	Omítka na stropěch/podhledech štuková vápenná, vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	83,13000	150,00	12 469,50
		1NP : 5,5+8,24		13,74000		
		2NP : 5,5+8,5		14,00000		
		3NP : 5,5+4,65+1,54+1,7		13,39000		
		4NP : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP : 5,5+8,5		14,00000		
9	602011112R00	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová, ručně vyrovnání pod obklad	m2	69,80000	340,00	23 732,00
		1NP : 3,85*2+1,5*2+1,8*2		14,30000		
		2NP : 0,5*2		1,00000		
		3NP : (4,05+1+2,45+1)*2*2-0,9*2		32,20000		
		4NP : (2,25+1,05+4,05)*2*2-0,9*2		12,90000		
		6NP : (2,25+2,45)*2		9,40000		
10	602011141RT3	Štuk na stěnách vápenný vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 4 mm	m2	229,43000	150,00	34 414,50

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1NP : $(1,9+2,8)*2*2,5-0,8*2-0,9*1,9+0,6$		20,79000		
		$(3,85+2,25+0,9+0,2)*2*0,5$		7,20000		
		Mezisoučet		27,99000		
		2NP : $(1,9+2,8)*2*2,5-0,8*2-0,9*1,9+0,6$		20,79000		
		$(4,05+2,25)*2*2,5-0,9*1,9-3*1,35+0,6$		26,34000		
		$-(1,2+0,1+0,5)*2$		-3,60000		
		Mezisoučet		43,53000		
		3NP : $(1,9+2,8)*2*2,5-0,8*2-0,9*1,9+0,94$		21,13000		
		$(2,23+2,25)*2*0,5$		4,48000		
		$(1,55+1,05)*2*0,5$		2,60000		
		$(1,9+0,9)*2*0,5-0,7*0,5$		2,45000		
		Mezisoučet		30,66000		
		4NP : $(2,8+1,9)*2*2,5-0,8*2-0,9*2+0,94$		21,04000		
		$(4,05+2,25+2,25)*0,7+4,05*2,5-3*1,35+0,6$		12,66000		
		Mezisoučet		33,70000		
		5NP : $(2,8+1,9)*2*2,5-0,8*2-0,9*1,9+0,94$		21,13000		
		$(4,05+2,25+2,25)*2*2,5-0,9*1,9-3*1,35+0,6$		37,59000		
		Mezisoučet		58,72000		
		6NP : $(2,8+1,9)*2*2,5-0,8*2-0,9*2+0,94$		21,04000		
		$(4,05+2,25)*2*2,25-0,9*1,9-3*1,35+0,6$		23,19000		
		$-(2,25+2,45)*2$		-9,40000		
		Mezisoučet		34,83000		
11	602031101R00	Přilnavostní a penetrační nátěr stěn	m2	294,31000	50,00	14 715,50
		1NP : $(2,8+1,9)*2*2,5-0,8*2-0,9*2+0,94$		21,04000		
		$(4,05+2,25+0,9+0,2)*2,5-0,9*1,9-3*1,35+0,6$		13,34000		
		Mezisoučet		34,38000		
		2NP : $(1,9+2,8)*2*2,5-0,8*2-0,9*1,9+0,94$		21,13000		
		$(4,05+2,25)*2*2,5-0,9*1,9-3*1,35+0,6$		26,34000		
		Mezisoučet		47,47000		
		3NP : $(1,9+2,8)*2*2,5-0,8*2-0,9*1,9+0,94$		21,13000		
		$(2,23+2,25)*2*2,5-0,9*1,9$		20,69000		
		$(1,55+1,05)*2*2,5-0,7*2$		11,60000		
		$(1,9+0,9)*2*2,5-0,7*2,5-3*1,35+0,6$		8,80000		
		Mezisoučet		62,22000		
		4NP : $(2,8+1,9)*2*2,5-0,8*2-0,9*2+0,94$		21,04000		
		$(4,05+2,25)*2*2,5-0,9*2-3*1,35+0,6$		26,25000		
		Mezisoučet		47,29000		
		5NP : $(2,8+1,9)*2*2,5-0,8*2-0,9*1,9+0,94$		21,13000		
		$(4,05+2,25+2,25)*2*2,5-0,9*1,9-3*1,35+0,6$		37,59000		
		Mezisoučet		58,72000		
		6NP : $(2,8+1,9)*2*2,5-0,8*2-0,9*2+0,94$		21,04000		
		$(4,05+2,25)*2*2,25-0,9*1,9-3*1,35+0,6$		23,19000		
		Mezisoučet		44,23000		
12	601011198R00	Penetrace na střezech/podhledech	m2	83,13000	50,00	4 156,50
		1NP : $5,5+8,24$		13,74000		
		2NP : $5,5+8,5$		14,00000		
		3NP : $5,5+4,65+1,54+1,7$		13,39000		

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4NP : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP : 5,5+8,5		14,00000		
13	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	24,30000	45,00	1 093,50
		1-6.NP : 3*1,35*6		24,30000		
14	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou	kus	16,00000	450,00	7 200,00
		1-6NP zapravení po osazení nových zárubní z pohledu chodby : 2*8		16,00000		
15	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	229,43000	110,00	25 237,30
		vyrovnání omítek pod novým štukem				
		1NP : 27,99		27,99000		
		Mezisoučet		27,99000		
		2NP : 43,53		43,53000		
		Mezisoučet		43,53000		
		3NP : 30,66		30,66000		
		Mezisoučet		30,66000		
		4NP : 33,7		33,70000		
		Mezisoučet		33,70000		
		5NP : 58,72		58,72000		
		Mezisoučet		58,72000		
		6NP : 34,83		34,83000		
		Mezisoučet		34,83000		
16	612473185R00	Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn vč. dodávky	m2	294,31000	30,00	8 829,30
		1NP : 34,38		34,38000		
		2NP : 47,47		47,47000		
		3NP : 62,22		62,22000		
		4NP : 47,29		47,29000		
		5NP : 58,72		58,72000		
		6NP : 44,23		44,23000		
17	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	50,78750	325,00	16 505,94
		nové vyzdívk				
		1NP : (0,5+1,85+0,9+0,1+0,125+0,9+2,25)*2,5		16,56250		
		2NP : (1,2+0,1)*2,5+0,6*2,5		4,75000		
		3NP : (0,5+0,85+1,55+1,05)*2,5-0,7*2		8,47500		
		(1,9+0,9+0,3+0,3+0,3+1,2+0,1)*2,5		12,50000		
		4NP : (1,2+0,1)*2,5+0,6*2,5		4,75000		
		5NP : 0,6*2,5		1,50000		
		6NP : 0,9*2,5		2,25000		
18	61-001.RXX	Oprava omítek po výměně dveří 800/2000 mm protipožárních vč. výmalby a zakrytí podlah	kus	18,00000	1 600,00	28 800,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				77 415,99
19	631343891R00	Penetrace hloubková	m2	83,13000	60,00	4 987,80
		1NP : 5,5+8,24		13,74000		
		2NP : 5,5+8,5		14,00000		
		3NP : 5,5+4,65+1,54+1,7		13,39000		

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4NP : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP : 5,5+8,5		14,00000		
20	632411110R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. do 10 mm	m2	83,13000	430,00	35 745,90
		1NP : 5,5+8,24		13,74000		
		2NP : 5,5+8,5		14,00000		
		3NP : 5,5+4,65+1,54+1,7		13,39000		
		4NP : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP : 5,5+8,5		14,00000		
21	632415130RT2	Potěr samonivelační ručně tl. 30 mm vyrovnávací	m2	83,13000	333,00	27 682,29
		1NP : 5,5+8,24		13,74000		
		2NP : 5,5+8,5		14,00000		
		3NP : 5,5+4,65+1,54+1,7		13,39000		
		4NP : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP : 5,5+8,5		14,00000		
22	63-001.RXX	Příplatek za spádování u sprchových vpustí	kus	2,00000	500,00	1 000,00
		1NP : 1		1,00000		
		3NP : 1		1,00000		
23	63-002.RXX	Oprava podlahy a krytiny v místě výměny dveří protipožárních krytina viz stávající	m2	8,00000	1 000,00	8 000,00
		16*0,5*1		8,00000		
Díl: 64		Výplně otvorů				23 300,00
24	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
		2/L : 1		1,00000		
25	642944121RU4	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	8,00000	2 600,00	20 800,00
		1/L : 8		8,00000		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 234,75
26	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	83,13000	75,00	6 234,75
		1NP : 5,5+8,24		13,74000		
		2NP : 5,5+8,5		14,00000		
		3NP : 5,5+4,65+1,54+1,7		13,39000		
		4NP : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP : 5,5+8,5		14,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebních				8 313,00
27	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	83,13000	100,00	8 313,00
		1NP : 5,5+8,24		13,74000		
		2NP : 5,5+8,5		14,00000		
		3NP : 5,5+4,65+1,54+1,7		13,39000		
		4NP : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP : 5,5+8,5		14,00000		

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				12 024,00
28	954312103R00	Sádrokartonový obklad svislých konstr., 2.str. do 200x200 mm, oc.konstr., 1x opláš., RBI tl.12,5 mm	m	5,00000	900,00	4 500,00

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

5NP : 2,5 2,50000

6NP : 2,5 2,50000

29	954312203R00	Sádrokartonový obklad vodorovné konstr., 2.str. do 500x500 mm, oc.konstr., 1x opláš., RBI tl.12,5 mm	m	7,60000	950,00	7 224,00
----	--------------	--	---	---------	--------	----------

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

1NP : 1,5 1,50000

2NP : 1,5 1,50000

3NP : 1,5 1,50000

4NP : 1,5 1,50000

6NP : 1,6 1,60000

Díl: 96		Bourání konstrukcí				71 262,00
30	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	9,00000	215,00	1 935,00

instalační příčka :

1NP : 0,6*2,5 1,50000

2NP : 0,6*2,5 1,50000

3NP : 0,6*2,5 1,50000

4NP : 0,6*2,5 1,50000

5NP : 0,6*2,5 1,50000

6NP : 0,6*2,5 1,50000

31	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	4,20000	6 100,00	25 620,00
----	--------------	--	----	---------	----------	-----------

1NP : (5,5+8,5)*0,05 0,70000

2NP : (5,5+8,5)*0,05 0,70000

3NP : (5,5+8,5)*0,05 0,70000

4NP : (5,5+8,5)*0,05 0,70000

5NP : (5,5+8,5)*0,05 0,70000

6NP : (5,5+8,5)*0,05 0,70000

32	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	84,00000	110,00	9 240,00
----	--------------	---	----	----------	--------	----------

1NP : 5,5+8,5 14,00000

2NP : 5,5+8,5 14,00000

3NP : 5,5+8,5 14,00000

4NP : 5,5+8,5 14,00000

5NP : 5,5+8,5 14,00000

6NP : 5,5+8,5 14,00000

33	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	48,60000	20,00	972,00
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2-0,9		8,10000		
		2NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2-0,9		8,10000		
		3NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2-0,9		8,10000		
		4NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2-0,9		8,10000		
		5NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2-0,9		8,10000		
		6NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2-0,9		8,10000		
34	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	26,00000	45,00	1 170,00
		1NP : 1		1,00000		
		2NP : 1		1,00000		
		3NP : 1		1,00000		
		4NP : 1		1,00000		
		5NP : 1		1,00000		
		6NP : 1		1,00000		
		7NP,8NP : 2		2,00000		
		Mezisoučet		8,00000		
		9*2		18,00000		
35	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	41,60000	300,00	12 480,00
		1NP : 0,8*2		1,60000		
		2NP : 0,8*2		1,60000		
		3NP : 0,8*2		1,60000		
		4NP : 0,8*2		1,60000		
		5NP : 0,8*2		1,60000		
		6NP : 0,8*2		1,60000		
		7NP,8NP : 0,8*2*2		3,20000		
		Mezisoučet		12,80000		
		0,8*2*18		28,80000		
		Mezisoučet		28,80000		
36	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	126,36000	125,00	15 795,00
		1NP : (2,25+4,05)*2*1,8-0,9*1,8		21,06000		
		2NP : (4,05+2,25)*2*1,8-0,9*1,8		21,06000		
		3NP : (2,25+4,05)*2*1,8-0,9*1,8		21,06000		
		4NP : (4,05+2,25)*2*1,8-0,9*1,8		21,06000		
		5NP : (2,25+4,05)*2*1,8-0,9*1,8		21,06000		
		6NP : (4,05+2,25)*2*1,8-0,9*1,8		21,06000		
37	96-001.RXX	Demontáž vestavěných skříní vč. odvozu a likvidace na skládce	kus	12,00000	250,00	3 000,00
		1NP : 2		2,00000		
		2NP : 2		2,00000		
		3NP : 2		2,00000		
		4NP : 2		2,00000		
		5NP : 2		2,00000		
		6NP : 2		2,00000		
38	96-002.RXX	Demontáž stávající garnyže a žaluzií vč. odvozu a likvidace na skládce	soub	6,00000	175,00	1 050,00
		1NP : 1		1,00000		
		2NP : 1		1,00000		
		3NP : 1		1,00000		

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

4NP : 1 1,00000
5NP : 1 1,00000
6NP : 1 1,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	15 862,90
----------------	--------------------------------	------------------

39	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	28,84164	550,00	15 862,90
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě	64 743,00
-----------------	---------------------------	------------------

40	711212000RT4	Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty včetně dodávky	m2	79,41000	50,00	3 970,50
----	--------------	---	----	----------	-------	----------

1NP : 21,04 21,04000
3NP : 23,77 23,77000
4NP : 17,3 17,30000
6NP : 17,3 17,30000

41	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	79,41000	760,00	60 351,60
----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	-----------

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, stěna-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.

1NP : 5,5+8,24+(2,8+1,9)*2*0,15+(2,25+4,05)*2*0,15+4 21,04000

3NP : 23,77000

5,5+4,65+1,54+1,7+(2,8+1,9)*2*0,15+(2,25+2,25)*2*0,15+(1,55+1,05)*2*0,15+(1,9+0,9)*2*0,15+6

4NP : 5,5+8,5+(2,8+1,9)*2*0,15+(4,05+2,25)*2*0,15 17,30000

6NP : 5,5+8,5+(2,8+1,9)*2*0,15+(4,05+2,25)*2*0,15 17,30000

42	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, v objektech výšky do 60 m	t	0,04209	10 000,00	420,90
----	--------------	---	---	---------	-----------	--------

Díl: 720	Zdravotechnická instalace	396 186,00
-----------------	----------------------------------	-------------------

43	720-001.RXX	Zdravotechnická instalace viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00000	396 186,00	396 186,00
----	-------------	---	------	---------	------------	------------

Díl: 725	Zařizovací předměty	25 546,50
-----------------	----------------------------	------------------

44	725-001.RXX	D+M vybavení sociálního zařízení pro imobilní	soub	1,00000	20 850,00	20 850,00
----	-------------	---	------	---------	-----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.

a) WC - 1 sklopné madlo dl. 800 mm ve výši 800 mm nad podlahou 1 kus

- 1 nástěnné pevné vodorovné madlo ... 1 kus

b) sprcha- sprchové sedátko 450x450 mm ... 1 kus

- sklopné madlo ve výši 800 mm nad podlahou ... 1 kus

- pevné vodorovné madlo dl. min. 600 mm ... 1 kus

c) pevné svislé madlo dl.500 mm u umývadla ... 1 kus

d) sklopné zrcadlo ... 1 kus

e) držák na toal. papír ... 1 kus

f) věšáček na oděv ... 2 ks

g) věšák na ručníky 2 ks

V1 : 1 1,00000

45	725-002.RXX	D+M dávkovač mýdla nerez, objem 400 ml, uzamykatelný	kus	2,00000	920,00	1 840,00
----	-------------	--	-----	---------	--------	----------

Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.

V/2 - DM : 2 2,00000

46	725-003.RXX	D+M držák na toaletní papír	kus	2,00000	650,00	1 300,00
----	-------------	-----------------------------	-----	---------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.

V/2 - TP : 2

2,00000

47	725-004.RXX	D+M věšák - dvojháček nerez	kus	1,00000	340,00	340,00
----	-------------	-----------------------------	-----	---------	--------	--------

Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků.

V/2 - H : 1

1,00000

48	998725203R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, v objektech výšky do 24 m	%	243,30000	5,00	1 216,50
----	--------------	--	---	-----------	------	----------

Díl: 730	Ústřední vytápění	48 000,00
-----------------	--------------------------	------------------

49	730-001.RXX	Demontáž litinového tělesa ÚT (18/500/160) vč. odvozu a likvidace na skládce	kus	6,00000	1 000,00	6 000,00
----	-------------	--	-----	---------	----------	----------

1NP : 1

1,00000

2NP : 1

1,00000

3NP : 1

1,00000

4NP : 1

1,00000

5NP : 1

1,00000

6NP : 1

1,00000

50	730-002.RXX	D+M nové těleso ÚT deskové 22-5120 vč. přemístění na novou pozici vč. napojení a ventilu rozvody budou opatřeny novým nátěrem	soub	6,00000	7 000,00	42 000,00
----	-------------	---	------	---------	----------	-----------

Položka zahrnuje:

-těleso ústředního vytápění, napojovací potrubí vč. vypuštění systému a nutných zkoušek, výměna a přemístění stávajícího lit. tělesa 18/500/160 za deskové těleso 22-5120 (104% stávajícího) vč. napojení a výměny ventilu

-nátěr stávajících svislých rozvodů, odstranění stávajících nátěrů, nový syntetický nátěr 1x zákl. + 2x vrchní, email odstín (speciální email syntetický vhodný pro nátěr teplovodního potrubí)

1NP : 1

1,00000

2NP : 1

1,00000

3NP : 1

1,00000

4NP : 1

1,00000

5NP : 1

1,00000

6NP : 1

1,00000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	478 780,40
-----------------	--	-------------------

51	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	9,00000	400,00	3 600,00
----	--------------	---	-----	---------	--------	----------

1/L : 8

8,00000

2/L : 1

1,00000

52	766-001.RXX	D+M skříň dvoudveřová policová se soklem uzamykatelná 1800x800x600 mm	kus	7,00000	7 800,00	54 600,00
----	-------------	---	-----	---------	----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle pD a výpisu prvků.

- provedení z lamino desek tl. 18 mm s ABS hranou v barvě šedé

- záda sololak

- počet polic 5 ks

N/1 : 7

7,00000

53	766-002.RXX	D+M otevřený policový regál 2100x800x500 mm	kus	6,00000	5 200,00	31 200,00
----	-------------	---	-----	---------	----------	-----------

Kompletní provedení a dodávka dle pD a výpisu prvků.

- provedení z lamino desek odstín buk royal

- záda lamino 18 mm

- počet polic 6 ks

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		- šroubovací nožičky N/2 : 6		6,00000		
54	766-003.RXX	D+M dvoudílná kovová šatní skříň 1850x650x500 mm Kompletní provedení a dodávka dle pD a výpisu prvků. - dvířka v provedení imitace dřeva (odstín javor horský) - bezrámový desing - zapuštěné úchyty, magnety na dveřích - ve vnitřním prostoru 2 police, závěsná tyč s háčky - cylindrický zámel - větrací otvory N/3 : 3	kus	3,00000	7 100,00	21 300,00
55	766-004.RXX	D+M šatní lavice 400x1500x300 mm Kompletní provedení a dodávka dle pD a výpisu prvků. - rám z ocelové čtyřhranné trubky - sedák z lamin. desky tl. 18 mm v barvě šedé N/4 : 1	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
56	766-005.RXX	D+M kuchyňská linka délka 2000 mm Kompletní provedení a dodávka dle pD a výpisu prvků. - spodní skříňky s policemi a zásuvkami, dřež - horní skříňky s policemi - materiál dřevo, lamino s ABS hranou, pracovní deska z HPL tl. 38 mm - zákrytová deska stěny dle pracovní desky (místo obkladu) Standart kuch. linky : - tl. lamina 18 mm, ABS hrany 2 mm - ve spodní části 4x šuplík s kolejničkami - zavírače zásuvek a dvířek s měkkým dorazem - dřež nerez s odkapávačem, baterie dřež. stojánková N/5 : 1	kus	1,00000	29 900,00	29 900,00
57	766-010.RXX	D+M protipožární dveře EI 30DP3 C1, 800x1970 mm vč. zárubně a doplňků Kompletní provedení a dodávka dle PD a výpisu prvků. - dveře plné HPL, v odstínu RAL dle investora - kování samozavírač, klika/klika - zárubeň ocelová 3/L : 9 3/P : 9	kus	18,00000	14 900,00	268 200,00
58	54914582R	Kování a zámek s indikátorem obsazeno/volno 2/L : 1	kus	1,00000	600,00	600,00
59	54914626R	Kování dveřní klika-klika 1/L : 8	kus	8,00000	480,00	3 840,00
60	54926046R	Zámek stavební vložkový 1/L : 8	kus	8,00000	250,00	2 000,00

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	611601202R	Dveře dřevěné interiérové 700 x 1970 mm L/P, výplň DTD deska s povrchem HPL, plně	kus	1,00000	6 100,00	6 100,00
		2/L : 1		1,00000		
62	611601203R	Dveře dřevěné interiérové 800 x 1970 mm L/P, výplň DTD deska s povrchem HPL, plně	kus	8,00000	6 100,00	48 800,00
		1/L : 8		8,00000		
63	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstrukce, v objektech výšky do 24 m	%	4 740,40000	1,00	4 740,40
Díl: 767 Zámečnické výrobky						7 139,51
64	767581801R00	Demontáž podhledů - kazet AL úschova pro zpětnou montáž	m2	8,80875	300,00	2 642,63
		vstupní hala : 4,05*2,175		8,80875		
65	767586401RXX	Zpětná montáž AL podhledu	m2	8,80875	500,00	4 404,38
		Dodávka a montáž kazet.				
		vstupní hala : 4,05*2,175		8,80875		
66	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce, v objektech výšky do 6 m	t	0,04625	2 000,00	92,50
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						114 192,86
67	771475014R00	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do tmele, výšky do 100 mm	m	46,95000	100,00	4 695,00
		1NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2		9,00000		
		3NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2		9,00000		
		4NP : 4,05+(2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2		13,05000		
		6NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2+(0,6+2,25+4,05)		15,90000		
68	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	46,95000	100,00	4 695,00
		1NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2		9,00000		
		3NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2		9,00000		
		4NP : 4,05+(2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2		13,05000		
		6NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2+(0,6+2,25+4,05)		15,90000		
69	771575109R00	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 300 x 300 mm	m2	55,13000	970,00	53 476,10
		1NP : 5,5+8,24		13,74000		
		3NP : 5,5+4,65+1,54+1,7		13,39000		
		4NP : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP : 5,5+8,5		14,00000		
70	771577133R00	Lišta nerezová přechodová	m	21,50000	510,00	10 965,00
		0,8*8		6,70000		
		0,7		0,70000		
		0,8*18		14,40000		
71	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	87,30000	65,00	5 674,50
		vč. dodávky a montáže silikonu.				
		1NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2+(2,25+4,05+0,9)*2-0,8		22,60000		
		3NP : (2,8+1,9)*2-0,8+0,2+0,2+(2,25+2,25)*2-0,9-0,7-0,7+(1,55+1,05)*2-0,7+(0,9+1,9)*2-0,7		25,10000		
		4NP : (2,8+1,9)*2-0,8-0,9+0,2+0,2+(4,05+2,25)*2-0,9		19,80000		
		6NP : (2,8+1,9)*2-0,8-0,9+0,2+0,2+(4,05+2,25)*2-0,9		19,80000		
72	59760989R	Dlaždice keramická 300 x 300 mm R10	m2	67,16640	490,00	32 911,54
		1NP : (5,5+8,24)*1,12+9*0,1*1,12		16,39680		

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		3NP : (5,5+4,65+1,54+1,7)*1,12+9*0,1*1,12		16,00480		
		4NP : (5,5+8,5)*1,12+14,5*0,1*1,12		17,30400		
		6NP : (5,5+8,5)*1,12+15,9*0,1*1,12		17,46080		
73	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, v objektech výšky do 24 m	t	1,77572	1 000,00	1 775,72
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				26 621,60
74	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	24,00000	10,00	240,00
		1NP : 2,8+0,6+0,6		4,00000		
		2NP : 0,6+2,8+0,6		4,00000		
		3NP : 0,6+2,8+0,6		4,00000		
		4NP : 0,6+2,8+0,6		4,00000		
		5NP : 0,6+2,8+0,6		4,00000		
		6NP : 0,6+2,8+0,6		4,00000		
75	776511820RT3	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou z ploch do 10 m2	m2	10,08000	120,00	1 209,60
		1NP : 2,8*0,6		1,68000		
		2NP : 2,8*0,6		1,68000		
		3NP : 2,8*0,6		1,68000		
		4NP : 2,8*0,6		1,68000		
		5NP : 2,8*0,6		1,68000		
		6NP : 2,8*0,6		1,68000		
76	776520010RAC	Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík podlahovina vč. soklové lišty MDF 40mm Instalace lepený, R10, klasifikace 33, tl. 2,2-2,5mm nášlapná vrstva 0,5-0,6mm	m2	28,00000	899,00	25 172,00
		2NP : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP : 5,5+8,5		14,00000		
Díl: 781		Obklady keramické				142 728,15
77	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr včetně dodávky materiálu.	m2	77,09000	70,00	5 396,30
		1NP : (3,85+2,25+1,5+1,3+0,15+0,9+2,5+1,85)*2-0,9*2		26,80000		
		2NP : (1,2+0,1+0,5)*1,5		2,70000		
		Mezisoučet		29,50000		
		3NP : (1,05+1,55)*2*2-0,7*2		9,00000		
		(1,9+0,9)*2*2-0,7*2		9,80000		
		(2,25+2,25)*2*2-0,9*1,9-0,7*2*2		13,49000		
		Mezisoučet		32,29000		
		4NP : (2,25+4,05+2,25)*2-0,9*2		15,30000		
78	781475120R00	Montáž obkladů stěn obkládačkami keramickými, do tmele, do 300 x 600 mm	m2	77,09000	1 030,00	79 402,70
		1NP : (3,85+2,25+1,5+1,3+0,15+0,9+2,5+1,85)*2-0,9*2		26,80000		
		2NP : (1,2+0,1+0,5)*1,5		2,70000		
		Mezisoučet		29,50000		
		3NP : (1,05+1,55)*2*2-0,7*2		9,00000		
		(1,9+0,9)*2*2-0,7*2		9,80000		
		(2,25+2,25)*2*2-0,9*1,9-0,7*2*2		13,49000		
		Mezisoučet		32,29000		

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		4NP : (2,25+4,05+2,25)*2-0,9*2		15,30000		
79	781497131RT1	Lišta nerezová ukončovacích k obkladům	m	14,00000	165,00	2 310,00
		1NP : 2*2		4,00000		
		2NP : 2		2,00000		
		3NP : 2*2		4,00000		
		4NP : 2*2		4,00000		
80	781497132RS3	Lišta nerezová rohová k obkladům	m	33,90000	165,00	5 593,50
		vnější rohy				
		1NP : 2*3+3+1,1+1,1		11,20000		
		2NP : 1,5		1,50000		
		3NP : 5*2+3+1,1+1,1		15,20000		
		4NP : 3*2		6,00000		
81	597813778R	Obkládka keramická 600 x 300 mm	m2	86,34080	560,00	48 350,85
		1NP : 26,8*1,12		30,01600		
		2NP : 2,7*1,12		3,02400		
		3NP : 32,29*1,12		36,16480		
		4NP : 15,3*1,12		17,13600		
82	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické, v objektech výšky do 24 m	t	2,09350	800,00	1 674,80
Díl: 783		Nátěry				7 200,00
83	783220010RAC	Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický dvojnásobný krycí s 1x emailováním v barvě dveří	m2	12,00000	600,00	7 200,00
		zárubně : 1,5*8		12,00000		
Díl: 784		Malby				38 269,10
84	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	261,00000	25,00	6 525,00
		1NP strop : 5,5+8,5		14,00000		
		1NP stěny : (2,8+1,9)*2*2,5+(4,05+2,25)*2*0,7		32,32000		
		Mezisoučet		46,32000		
		2NP - strop : 5,5+8,5		14,00000		
		2NP - stěny : (1,9+2,8)*2*2,5+(4,05+2,25)*2*0,7		32,32000		
		Mezisoučet		46,32000		
		3NP - strop : 5,5+8,5		14,00000		
		3NP - stěny : (4,05+2,25)*2*0,7+(2,8+1,9)*2*0,7		15,40000		
		Mezisoučet		29,40000		
		4NP - strop : 5,5+8,5		14,00000		
		4NP - stěny : (1,9+2,8)*2*2,5+(4,05+2,25)*2*0,7		32,32000		
		Mezisoučet		46,32000		
		5NP - strop : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP - stěny : (2,8+1,9)*2*2,5+(4,05+2,25)*2*0,7		32,32000		
		Mezisoučet		46,32000		
		6NP - strop : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP - stěny : (2,8+1,9)*2*2,5+(4,05+2,25)*2*0,7		32,32000		
85	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	83,13000	50,00	4 156,50
		1NP : 5,5+8,24		13,74000		
		2NP : 5,5+8,5		14,00000		
		3NP : 5,5+4,65+1,54+1,7		13,39000		
		4NP : 5,5+8,5		14,00000		

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

		5NP : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP : 5,5+8,5		14,00000		
86	784450010RAB	Malba z malíř. směsí jednobarevná s bílým stropem dvojnásobná vč. penetrace	m2	324,56000	85,00	27 587,60
		1-6NP zapravení po osazení nových zárubní z pohledu chodby : 2*6		12,00000		
		Mezisoučet		12,00000		
		1NP - stěny : 27,99		27,99000		
		1NP - stropy : 5,5+8,24		13,74000		
		Mezisoučet		41,73000		
		2NP - strop : 5,5+8,5		14,00000		
		2NP - stěny : 43,53		43,53000		
		Mezisoučet		57,53000		
		3NP - strop : 5,5+4,65+1,54+1,7		13,39000		
		3NP - stěny : 30,66		30,66000		
		Mezisoučet		44,05000		
		4NP - strop : 5,5+8,5		14,00000		
		4NP - stěny : 33,7		33,70000		
		Mezisoučet		47,70000		
		5NP - strop : 5,5+8,5		14,00000		
		5NP - stěny : 58,72		58,72000		
		Mezisoučet		72,72000		
		6NP - strop : 5,5+8,5		14,00000		
		6NP - stěny : 34,83		34,83000		
		Mezisoučet		48,83000		

Díl: 786	Zastiňující technika					21 960,00
87	786-001.RXX	D+M hliníkové žaluzie horizontální, ovládání s kulič. řetízem	m2	27,00000	730,00	19 710,00
		C/1 : 1*1,5*3*6		27,00000		

88	786-002.RXX	D+M mléčná matná folie na sklo - protipohledová	m2	4,50000	500,00	2 250,00
		C/2 : 1*1,5*3		4,50000		

Díl: M21	Elektromontáže					371 246,49
89	M21-001.RXX	Elektroinstalace viz samostatný položkový rozpočet	soub	1,00000	371 246,49	371 246,49

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					94 373,10
90	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	25,47182	300,00	7 641,55
91	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	101,88728	50,00	5 094,36
92	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,47182	350,00	8 915,14
93	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	483,96458	35,00	16 938,76
94	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	25,47182	340,00	8 660,42
95	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	254,71820	25,00	6 367,96
96	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs	t	25,47182	1 600,00	40 754,91

Díl: VN	Vedlejší náklady					13 002,00
97	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 001,00	1 001,00

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

98	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 001,00	1 001,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	W116-2025	Rekonstrukce koupelen v objektu DPS
O:	SO 01	Zázemí pečovatelské služby
R:	01	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.						
99	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
100	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
101	005124010R	Koordinační a kompletační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
Kompletační činnost (revize, zkoušky, vzorkování, dodržování BOZP, úklid na stavbě aj...)						
Díl: ON		Ostatní náklady				
102	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
103	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.						
Celkem						2 293 963,89

Poznámky uchazeče k zadání

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Zdravotně technické instalace	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce náhradních prostor pro zázemí peč. služby	
Projektant :	Renata Kabelíková	Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :	MOB Ostrava-Jih,Horní 3,O.-Hrabůvka	Náklady na MJ : 0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo : /2024
Zpracovatel projektu Ing. Miroslav Pytel		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	19 300	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	376 886	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		396 186	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy		396 186	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		396 186	VRN celkem	0

ZRN+VRN+HZS	000 000	VRN+VRN+VRN
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
R.Kabelíková	Jméno :	Jméno :
Datum : 10 / 2025	Datum :	Datum :
Podpis:	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	21 % činí :	396 186 Kč
DPH	21 % činí :	83 199 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :	0 Kč
DPH	0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		479 386 Kč

Poznámka :
ÚRS Praha a.s.

Stavba :	Rekonstrukce náhradních prostor pro zázemí peč. služby
Objekt :	Zdravotně technické instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž
97 Proražení otvoru a ost.bourací práce	13 800	0	0	0
930 Hodinové zúčtovací sazby	5 500	0	0	0
0 0	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0
0 0	0	0	0	0
Celkem HSV	19 300			
721 Vnitřní kanalizace	0	101 156	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	145 457	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	0	0	0
724 Strojní vybavení	0	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	110 753	0	0
726 Instalační prefabrikáty	0	19 519	0	0
Celkem PSV		376 886		
CELKEM OBJEKT	19 300	376 886	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	396 186
Oborová přírážka	0	0,0	396 186
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	396 186
Mimostaveništní doprava	0	0,0	396 186
Zařízení staveniště	0	0,0	396 186
Provoz investora	0	0,0	396 186
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	396 186
Rezerva rozpočtu	0	0,0	396 186
CELKEM VRN			

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce náhradních prostor pro zázemí peč. služby
Objekt :	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 97		Proražení otvoru a ost.bourací práce						
1	9711011R	Sekání otvorů ve stáv. stropu/podlaze (vč. zpětné úpravy stropu/podlahy;odvozu suti a poplatku za skládku)	ks	12,00	650,00	7 800,00		
2	9711012R	Sekání drážek ve stáv.zdivu (vč zpětné úpravy povrchu;odvozu suti a poplatku za skládku)	m	20,00	300,00	6 000,00		
	Celkem za	97 Proražení otvoru a ost.bourací práce				13 800,00		
Díl: 930		Hodinové zúčtovací sazby						
3	1111R	Náklady na vícepráce při napojení na stávající rozvody	hod	5,00	550,00	2 750,00		
4	1112R	Ztížená montáž	hod	5,00	550,00	2 750,00		
	Celkem za	930 Hodinové zúčtovací sazby				5 500,00		
	Celkem za	HSV				19 300,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce náhradních prostor pro zázemí peč. služby
Objekt :	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace						
1	721110906	Oprava - potrubí litinového - vsazení odbočky -DN125	kus	2,00	4 184,00	8 368,00	0,05550	0,111
2	721141915	Oprava - potrubí lit. - propojení trub.- DN100	kus	1,00	884,00	884,00	0,02020	0,020
3	721141925	Oprava - potrubí lit. - krácení trub.-DN100	kus	1,00	152,00	152,00		
4	721140802	DMTZ - potrubí litina - do DN100	m	1,00	222,00	222,00	0,01492	0,015
5	721170975	Oprava - potrubí plastové - krácení potrubí DN100	kus	2,00	22,00	44,00		
6	721171915	Oprava - potrubí plastové - propojení DN100	kus	2,00	598,00	1 196,00	0,00122	0,002
7	721171803	DMTZ - potrubí plastové - do DN75	m	20,00	25,00	500,00	0,00210	0,042
8	721171808	DMTZ - potrubí plastové - od DN110	m	25,00	49,00	1 225,00	0,00263	0,066
9	721174024	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 75	m	30,00	798,00	23 940,00	0,00958	0,287
10	721174025	Potrubí PP-HT odpadní hrdlové D 110	m	30,00	887,00	26 610,00	0,01115	0,335
11	721174043	Potrubí PP-HT připojovací D 50	m	20,00	381,00	7 620,00	0,00100	0,020
12	721194107	Vyvedení odpadních výpustek -D 50	kus	10,00	139,00	1 390,00		
13	721194109	Vyvedení odpadních výpustek -D 110	kus	5,00	199,00	995,00		
14	721211402	Dod.a mont. Podlah.vpusť DN75 - HL 310NPr - DN75	kus	1,00	1 541,00	1 541,00	0,00130	0,001
15	72122654R	Dod.a mont. Zápach. uzáv.-pro pračky HL 404 -D50	kus	3,00	872,00	2 616,00	0,00017	0,001
16	72122655R	Dod.a mont. Zápach. uzáv.-pro sprch. van.- chrom. -D50	kus	1,00	723,00	723,00	0,00017	0,000
17	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou -DN 125	m	3,00	33,00	99,00		
18	721290123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem -DN 300	m	65,00	38,00	2 470,00		
19	721290822	DMTZ kanalizace-přesun hmot výška -24m	t	0,26	2 745,00	702,72		
20	721300911	Pročištění svislých odpadů -DN 200	m	3,00	6 480,00	19 440,00		
21	998721103	Kanalizace přesun hmot výška -24m	t	0,64	650,00	418,60		
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				101 156,32		0,900
Díl: 722		Vnitřní vodovod						
22	722130801	DMTZ-potrubí z ocel.trubek pozink. do DN25	m	80,00	99,00	7 920,00	0,00213	0,170
23	722130802	DMTZ-potrubí z ocel.trubek pozink. od DN32 do DN40	m	30,00	118,00	3 540,00	0,00497	0,149
24	722130913	Oprava-přeřezání pozink. trubky do Dn25	kus	1,00	46,00	46,00		
25	722130916	Oprava-přeřezání pozink. trubky přes Dn25 do DN50	kus	2,00	70,00	140,00		
26	722131932	Oprava-propojení pozink. trubky Dn20	kus	1,00	587,00	587,00	0,00081	0,001
27	722131935	Oprava-propojení pozink. trubky Dn40	kus	2,00	924,00	1 848,00	0,00151	0,003
28	722173202	Potrubí plast. PP-R PN20 D 20x2,8	m	110,00	339,00	37 290,00	0,00112	0,123
29	722173203	Potrubí plast. PP-R PN20 D 25x3,5	m	50,00	388,00	19 400,00	0,00147	0,074
30	722173204	Potrubí plast. PP-R PN20 D 32x4,4	m	15,00	499,00	7 485,00	0,00202	0,030
31	722173205	Potrubí plast. PP-R PN20 D 40x5,5	m	10,00	722,00	7 220,00	0,00244	0,024
32	722181221	Izol. potrubí trubicemi PE 10mm -DN 22mm	m	110,00	59,00	6 490,00	0,00003	0,003
33	722181222	Izol. potrubí trubicemi PE 10mm přesDN 22-42mm	m	20,00	82,00	1 640,00	0,00005	0,001
34	722181242	Izol. potrubí trubicemi PE 20mm -DN 22-42mm	m	55,00	119,00	6 545,00	0,00013	0,007

Položkový rozpočet

Stavba : Objekt :		Rekonstrukce náhradních prostor pro zázemí peč. služby Zdravotně technické instalace									
35	722181812	DMTZ izol. potrubí -D 50	m	50,00	26,00	1 300,00					
36	722190901	Uzavření-otevření vodovodního potrubí	kus	3,00	128,00	384,00					
37	72219091R	Vypuštění a napuštění vodovodního potrubí	kus	3,00	1 200,00	3 600,00					
38	72219092R	Odkalení a odvzdušnění vodovodního potrubí	kus	3,00	800,00	2 400,00					
39	722220111	Nástěnka závitová,pro výtokový ventil G 1/2"	kus	18,00	298,00	5 364,00	0,00023			0,004	
40	722220121	Nástěnka závitová pro baterii G 1/2	pár	3,00	630,00	1 890,00	0,00047			0,001	
41	722220861	DMTZ armatur vodovod.2závit -do G 3/4"	kus	12,00	39,00	468,00					
42	722232043	Armatury se Zzávit - Kulový ventil D 25	kus	10,00	519,00	5 190,00	0,00035			0,004	
43	722262222	Vodoměry do 30 st., - G 3/4 " -dod.+montáž	kus	5,00	998,00	4 990,00	0,00334			0,017	
44	722263202	Vodoměry do 100 st., - G 3/4 " - dod.+montáž	kus	5,00	998,00	4 990,00	0,00334			0,017	
45	722290226	Zkouška tlaku potrubí do DN 50	m	185,00	38,00	7 030,00	0,00019			0,035	
46	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	185,00	35,00	6 475,00	0,00001			0,002	
47	722290823	DMTZ vodovod přesun hmot výšky -24m	t	0,34	2 745,00	930,56					
48	998722103	Vodovod přesun hmot výška -24 m	t	0,33	900,00	294,30					
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				145 456,86				0,666	
Díl:		723									
		Vnitřní plynovod									
Celkem za		723 Vnitřní plynovod									
Díl:		725									
49	725111131	Zařizovací předměty	soub	1,00	1 159,00	1 159,00	0,00346			0,003	
50	725110811	Splachovací nádrže plast vysokopol.	soub	6,00	321,00	1 926,00	0,01485			0,089	
51	72511203R	DMTZ klozet splachovací,výlevka	soub	1,00	9 954,00	9 954,00	0,04450			0,045	
52	725112021	Klozet kombi invalidní-odpad zadní+sedátko s krytem	soub	2,00	5 287,00	10 574,00	0,01450			0,029	
53	725210821	Klozet.mísa keram.-závěsná+sedátko s krytem	soub	6,00	239,00	1 434,00	0,02300			0,138	
54	72521160R	DMTZ umyvadel/dřezů ocel.,lit., keram.	soub	1,00	6 498,00	6 498,00	0,02502			0,025	
55	725211603	Umyvadlo invalidní 650x600 Vířalis se zápusť.odt. s krytem	soub	4,00	2 585,00	10 340,00	0,02302			0,092	
56	72521161R	Umyvadlo keram. 550x450 s otvorem	soub	4,00	1 754,00	7 016,00	0,01220			0,049	
57	72531429R	Kryt keram.na sifon pro umyvadlo -polosloup	soub	1,00	511,00	511,00					
58	725241111	Příslušenství dřezu kuchyň sestavy	soub	1,00	5 241,00	5 241,00	0,01089			0,011	
59	725241552	Sprchové vaničky akrylát. pro podezdívku 800 x 800	soub	1,00	9 811,00	9 811,00	0,02302			0,023	
60	725240811	Sprchové dveře - zástěna 800 cm, bezp. sklo	soub	6,00	286,00	1 716,00	0,08800			0,528	
61	725331111	DMTZ van ocel, akrylát.	soub	1,00	7 105,00	7 105,00	0,01719			0,017	
62	725590813	Výlevka diturvitová DN 100	t	0,78	3 300,00	2 557,50	0,00030			0,005	
63	725813111	DMTZ zařizovací předměty přesun hmot výšky -24m	soub	16,00	298,00	4 768,00	0,00050			0,001	
64	725813204	Ventil rohový s přípoj. trubičkou TE 67 G 1/2	soub	2,00	354,00	708,00					
65	725820801	Výtok. ventil nástěnný -pračkový 212- G1/2" vč. z.v.	soub	12,00	188,00	2 256,00	0,00184			0,002	
66	725821312	DMTZ baterii nástěnných/stojánkových G 1/2	soub	1,00	2 385,00	2 385,00	0,00185			0,002	
67	725821315	Baterie nástěnné pákové s dlouhým výtok-chrom, G 1/2"	soub	1,00	1 987,00	1 987,00	0,00154			0,008	
68	725822611	Baterie dřezové nástěnné pákové -chrom, G 1/2"	soub	5,00	1 754,00	8 770,00	0,00214			0,004	
69	725841321	Baterie umyvadl. stojánkové pákové- chrom G 1/2"-dod.+m	soub	2,00	2 698,00	5 396,00	0,00049			0,002	
70	725860109	Baterie sprch. nástěnné pákové+dřák+sprch.růžice	soub	4,00	275,00	1 100,00	0,00049			0,000	
71	725862126	Západch. uzávěrky umyvadelové D 50 -dod.+montáž	soub	1,00	398,00	398,00	0,00100			0,007	
72	72598011R	Západchové uzávěrky dřezové plastové DN 50	kus	7,00	695,00	4 865,00	0,00200			0,004	
73	72598012R	Dvířka 15/30 cm - nerez.	kus	2,00	788,00	1 576,00					
74	998725103	Dvířka 30/30 cm - nerez.	t	0,32	2 200,00	701,80					
Celkem za		725 Zařizovací předměty				110 753,30				1,084	

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce náhradních prostor pro zázemí peč. služby
Objekt :	Zdravotně technické instalace

Díl:	726	Instalační prefabrikáty						
75	726131041	Předstěn.instal.systém pro WC-modrý+ovládání	soub	2,00	8 925,00	17 850,00	0,01865	0,037
76	726191001	Příslušenství k instal.syst.+zvuk.isolace	soub	2,00	321,00	642,00	0,00015	0,000
77	726191002	Souprava pro předstěn.montáž	soub	2,00	488,00	976,00	0,00050	0,001
78	998726113	Instalační prefabrikáty přesun hmot výška -24 m	t	0,04	1 320,00	51,48		
	Celkem za	726 instalační prefabrikáty				19 519,48		0,039
	Celkem za	PSV				376 885,96		2,688

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava koupelen v objektu DPS

Objekt: SV UNIPS s.r.o., Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava - Svinov

Místo: Horymírova 3064/125, Ostrava Zábřeh

Zadavatel: SMO MOb Ostrava - Jih, Horní 3, Ostrava - Hrabůvka

Uchazeč: SV UNIPS s.r.o., Bílovecká 106/9, 721 00 Ostrava - Svinov

Zhotovitel: Ing. Filip Koclán

Datum: 09/2025

Poznámka:

Oddíl A: V ceně dodávky svítidla je zahrnuto svítidlo včetně kompletní výzbroje, světelných zdrojů, startérů, předradníků a pod. V ceně svítidel je zahrnuta dodávka, vybalení, montáž a veškerý podružný konstrukční materiál (závěsy,lanka, uchytý apod.). Součástí dodávky bude i poplatek za likvidaci zdrojů a poplatek za likvidaci elektroodpadu. Položky obsahují pomocné zednické práce a kompletní činnost

Oddíl B: Montáž elektrických spínačů a přístrojů musí být provedena dle ČSN. Všechny instalační přístroje jsou určeny k montáži do stěny a přiček. Všechny instalované elektrické přístroje musí být schváleny pro instalace v ČR a označeny znakem shody. Pohybová čidla budou dodána jako vhodná ke spínání LED svítidel (pouze v případě, že čidla spínají např. LED svítidla). Instalace vypínačů jednopólových, sériových, střídavých, křížových, vypínačů a tlačítek nástěnných, krytí IPXX (dle protokolu o určení prostředí), 230V/10A AC 50 Hz, barvu a odstín určí investör z nabídky dodavatele před zahájením montáže. Cena obsahuje dopravu a transport materiálů, kompletní montáž vypínače včetně zapojení a ukončení vodičů. Rozdílná cenová úroveň: Legrand Valena Life.

Oddíl C: Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou krabice odbočné, protahovací a instalační, kabelové žláby, kabelové kanály, trubky, svorky atd. obsahuje dodávku, vybavení, montáž a veškerý podružný konstrukční materiál (závěsy, úchyty, ušlepníky, apod.). V ceně je zahrnuta kompletní činnost a podružné zednické práce.

Oddíl D: Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou, v konstrukci přechůzků, v SDK stěnách v chráničích, pevně na příchytáky a volně v roštech v podhledu, pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je zahrnut i podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů v rozváděcích a na svorkách přístrojů, kompletní činnost, včetně součinnosti s ostatními profesemi. Kabeláž CYKY, 1-YY, AYKY, 1-AYY, JYTY, CMEM slouží pro standardní rozvody. Kabeláž H07V-ŽŽ slouží pro přizemnění a ochranné pospojování. Kabeláži CSHK-J se myslí kabely s klasifikací B2caS1d0, P60-R, tedy kabely s funkční schopností kabelového systému pro požární systémy. Kabeláži GSKH-J se myslí kabely s klasifikací (B2ca s1 d0).

Oddíl E: Montáž elektrických rozváděčů dle GSN. Kompletní dodávkou rozváděčů se myslí výzbroj dle příslušného popisu, včetně sběren, pomocných obvodů, vnitřního zapojení, štítků a nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozváděč vyroben v křiti uvedeném příslušném popise. **Stavební příprava – otvor pro rozváděč, průrazy stropem a zařazení rozváděče je součástí ceny.** Oddíl a barvu povrchu rozváděče určí investor z nabídky dodávatele.

Kód oddílu	Popis	Cena celkem
A	Svítidla	54 473 Kč
B	Přístroje	20 170 Kč
C	Instalační materiál	92 355 Kč
D	Kabeláž	77 998 Kč
E	Rozvaděče	49 851 Kč
F	Ostatní	76 400 Kč
	Náklady soupisu celkem	371 246,49 Kč

Číslo položky	Genev. soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
	Oddíl A		Svítidla						54 473,-
			Cena celkem za oddíl						
A.001	N	N	B1 - LED panel IP40, UGR<19, hliníkový rámeček, mikroprizmatický kryt, čtverec 600x600mm 1 x LED, 35W, 4500lm, Ra80, 4000K 595 x 595 x 15 mm ,Rámeček pro přisazenou montáž LED panelu - čtverec A, modul 600, bílý	ks	1 863,-	1 313,-	550,-	15	27 945,-
A.002	N	N	F - Kruhové přisazené LED svítidlo, IP65, opálový kryt, Ø 300mm 1 x LED, 13W, 1500lm, Ra80, 4000K	ks	1 526,-	976,-	550,-	2	3 052,-
A.003	N	N	F1p - LED panel IP65, opálový kryt, 600x600mm, 1 x LED, 32W, 4100lm, Ra80, 4000K	ks	2 310,-	1 760,-	550,-	2	4 620,-
A.004	N	N	N1P - Nouzové svítidlo, trvalé i nouzové svícení, záloha 3h, plast bílá, krycí plast transparentní, LED 3W, 150lm, denní 6500K, 230V, IP65, IK08, rozměry 351x111x63mm	ks	1 380,-	808,-	572,-	12	16 560,-
A.005	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	1 256,-	1,-	1 255,-	1	1 256,-
A.006	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	1 040,-	1,-	1 039,-	1	1 040,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=ne	N=ne			a=b+c	b	c	d	z=a*d
	Oddíl B		Přístroje						
			Cena celkem za oddíl						20 170,-
B.001	N	N	Vypínač č.1, včetně příslušenství, přístrojové krabice, přisazená montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	340,-	170,-	170,-	3	1 020,-
B.002	N	N	Vypínač č.5, včetně příslušenství, přístrojové krabice, přisazená montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	390,-	210,-	180,-	5	1 950,-
B.003	N	N	Vypínač č.6, včetně příslušenství, přístrojové krabice, přisazená montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	360,-	180,-	180,-	12	4 320,-
B.004	N	N	Zásuvka 230V/16A s přepětovou ochranou a akustickou signalizací poruchy, 3p, IP 20, včetně příslušenství, přístrojové krabice, přisazená montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	980,-	820,-	160,-	3	2 940,-
B.005	N	N	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná, 3p, IP 20, včetně příslušenství, přístrojové krabice, přisazená montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	320,-	180,-	140,-	15	4 800,-
B.006	N	N	Zásuvka 230V/16A dvojnásobná s přepětovou ochranou a akustickou signalizací poruchy, 3p, IP 20, včetně příslušenství, přístrojové krabice, přisazená montáž, zapojení a ukončení vodičů.	ks	1 070,-	910,-	160,-	4	4 280,-
B.007	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	452,-	1,-	451,-	1	452,-
B.008	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	408,-	1,-	407,-	1	408,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	Mj	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
	Oddíl: C								92 355,-
			Instalační materiál						
			Cena celkem za oddíl						
C.001	N	N	Instalační lišta hranatá, bílá z PVC 25x20mm, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	167,-	72,-	95,-	90	15 030,-
C.002	N	N	Instalační lišta hranatá, bílá z PVC 41x18mm, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	195,-	100,-	95,-	105	20 475,-
C.003	N	N	Instalační lišta hranatá, bílá z PVC 40x40mm, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	253,-	158,-	95,-	145	36 685,-
C.004	N	N	Instalační lišta hranatá, bílá z PVC 60x40mm, upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	384,-	269,-	115,-	25	9 600,-
C.005	N	N	Podružný materiál, montáž.	ks	2 960,-	1 480,-	1 480,-	1	2 960,-
C.006	N	N	Protipožární ucpávky, včetně příslušenství, náteru a montáže	m2	8 840,-	4 420,-	4 420,-	0,2	1 768,-
C.007	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	3 583,-	1 820,-	1 763,-	1	3 583,-
C.008	N	N	ppV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	2 253,-	1,-	2 252,-	1	2 253,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
	Oddíl D		Kabeláž						77 998,-
			Cena celkem za oddíl						
D.001	N	N	Kabel CXXKH-R 3x1,5	m	61,-	29,-	32,-	310	18 910,-
D.002	N	N	Kabel CXXKH-R 5x1,5	m	78,-	46,-	32,-	80	6 240,-
D.003	N	N	Kabel CXXKH-R 3x2,5	m	75,-	43,-	32,-	290	21 750,-
D.004	N	N	Kabel CXXKH-R 5x6	m	185,-	149,-	36,-	50	9 250,-
D.005	N	N	Vodič 1-CXXKH-R 1x6žz	m	84,-	44,-	40,-	140	11 760,-
D.006	N	N	Vodič 1-CXXKH-R 1x16žz	m	133,-	90,-	43,-	50	6 650,-
D.007	N	N	Mímostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	1 558,-	1,-	1 557,-	1	1 558,-
D.008	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	1 880,-	1,-	1 879,-	1	1 880,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
	Oddíl E		Rozvaděče						49 851,-
			Cena celkem za oddíl						
E.001	N	N	Rozvaděč patrový <i>V rámci této položky je doplnění: 1ks - jistič B25A/3/10kA 1kmpl - příslušenství a přidružené práce s úpravou stávajícího rozvaděče</i>	ks	3 540,-	1 180,-	2 360,-	1	3 540,-
E.002	N	N	Rozvaděč R3.1 <i>Touto položkou je myšlena kompletní výzbroj včetně montáže, uvedené na v.č. 10</i>	ks	44 420,-	40 000,-	4 420,-	1	44 420,-
E.003	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	1 483,-	1,-	1 482,-	1	1 483,-
E.004	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	408,-	1,-	407,-	1	408,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Pops	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
	Oddíl:F		Ostatní						
			Cena celkem za oddíl						76 400,-
F.001	N	N	Kompletační a koordinační činnost - cena obsahuje kompletaci zařízení a jeho odzkoušení s vazbou na ostatní profese, včetně vzájemné koordinace během výstavby, dopravu materiálu, koordinaci na stavbě, účast na KD, apod.	ks	35 000,-	0,-	35 000,-	1	35 000,-
F.002	N	N	Připojení zařízení, oživení, funkční zkoušky, zaškolení obsluhy	hod	650,-	0,-	650,-	8	5 200,-
F.003	N	N	Výchozí revize - cena obsahuje kompletní revizi, včetně zpracování zprávy a doložení veškerých potřebných dokumentů ke koladaci stavby.	ks	15 200,-	0,-	15 200,-	1	15 200,-
F.004	N	N	Sekání drážek, kapes a průvlaků	hod	500,-	0,-	500,-	8	4 000,-
F.005	N	N	Projektová dokumentace skutečného provedení	ks	12 000,-	0,-	12 000,-	1	12 000,-
F.006	N	N	Kompletní demontáž silnoprůdé instalace včetně ekologické likvidace	ks	5 000,-	0,-	5 000,-	1	5 000,-

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 30.26 „Rekonstrukce koupelen v objektu DPS – zázemí pečovatelské služby“				
1.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	MUDr. Libor Březina – jednatel společnosti
Datum:	10. června 2026

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

„Rekonstrukce koupelen v objektu DPS – zázemí pečovatelské služby“

Druh práce	Denní harmonogram prací Celkem 70 kalendářních dní											
	1-10	1-7	8-14	15-21	22-28	29-35	36-42	43-49	50-56	57-63	64-70	
Architektonicko-stavební řešení												
Přijímka staveniště												
Zahájení prací												
Svislé a kompletní k-ce												
Úpravy povrchů vnitřní												
Podlahy a podlahové k-ce												
Výplně otvorů												
Lešení a stavební výtahy												
Dokončovací k-ce na pozemních stavbách												
Opláštění k-ci sdek deskami												
Bourání konstrukcí												
Staveništní přesun hmot												
Izolace proti vodě												
Zdravotechnická instalace												
Zařizovací předměty												
Ústřední vytápění												
K-ce truhlářské, okna a dveře												

„Rekonstrukce koupelen v objektu DPS – zázemí pečovatelské služby“

V Ostravě – Svinově 02. června 2026

•
•
•
•
•